
KLASA: 363-02/17-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-68
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje odgovarajućeg broja vozača/ica ovisno o

potrebi procesa rada trgovačkom društvu „Promet” d.o.o. Split u 2019. godini

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Promet“ d.o.o. Split suglasnost za
zapošljavanje odgovarajućeg broja:
- vozača/ica - broj izvršitelja ovisan o potrebi procesa rada.

2. Uprava društva dužna je kontinuirano dostavljati pisana izvješća Gradonačelniku
Grada Splita o primljenom broju zaposlenih izvršitelja – vozača/ica.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. „Promet“-u d.o.o. Split, Hercegovačka 20
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, za pismohranu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2056752*



KLASA: 300-01/19-04/01
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 7. stavka 3. Pravilnika o
potporama za poticanje zapošljavanja grada Splita u 2019. godini („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 27/19), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju i raspisivanju Natječaja za dodjelu potpora
za poticanje zapošljavanja grada Splita u 2019. godini

1. Usvaja se tekst i raspisuje se Natječaj za dodjelu potpora za poticanje zapošljavanja
grada Splita u 2019. godini.

2. Natječaj iz točke 1. ovog Zaključka objavit će na službenoj internetskoj stranici Grada
Splita. Obavijest o raspisanom Natječaju objavljuje se u dnevnom tisku.

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam
i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling .

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2056677*



KLASA: UP/I-330-01/19-01/10
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i
11/18) i članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) postupajući po zahtjevu trgovačkog društva
DURESCO d.o.o., Put Supavla 1, Split u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine,
donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena

ugostiteljskom objektu „F DE MAR“ zbog održavanja prigodne proslave

1. Određuje se dana 12. lipnja 2019. godine kasniji završetak radnog vremena
ugostiteljskom objektu caffe baru - zalogajnici „F DE MAR“, Obala kneza Branimira 14
A, Split zbog održavanja prigodne proslave.

2. Ugostiteljski objekt na dan iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 02.00
sata narednog dana zbog održavanja završne večere u sklopu ITT konferencije koja
se organizira u Splitu.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Trgovačko društvo DURESCO d.o.o., Put Supavla 1, Split uputilo je dana 31. svibnja

2019. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena
ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „barovi“ - „restorani“, vrste caffe bar -
zalogajnica, naziva “F DE MAR““, Split, Obala kneza Branimira 14 A, Split, a koji posluje u
njegovom sastavu. Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 02.00 sata traži
se dana 12. lipnja 2019. godine zbog održavanja završne večere u sklopu ITT konferencije
koja se organizira u Splitu.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/13-03/150, URBROJ:
2181-01-02/005-13-0003 od 27.06.2013. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta DURESCO d.o.o. OIB: 62846642901 iz Splita, Mažuranićevo šetalište
1, ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti
iz skupine „barovi“ - „restoran“ vrste caffe bar-zalogajnica u prostoru smještenom u Splitu,
Obala kneza Branimira 14 A, čija prostorija za usluživanje gostiju površine cca 80 m2 ima 75

*P/2056683*



konzumnih mjesta dok prostor za usluživanje gostiju površine 428 m2 ima 600 konzumnih
mjesta;

- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja KLASA: UP/I-540-02/14-08/2341,
URBROJ:534-09-2-1-6-1/7-14-3 od 09. lipnja 2014. godine kojim se utvrđuje da su
provedene mjere zaštite od buke u caffe baru - snack baru „F DE MAR“ u Splitu, Obala
kneza Branimira 14 A, koji posluje u sastavu trgovačkog društva DURESCA d.o.o., čije je
sjedište u Splitu, Šime Ljubića 14C za unutrašnji prostor te prostor za usluživanje na
otvorenom za dnevne, večernje i noćne uvjete rada;

Sukladno članku 9. stavku 3. podstavku 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15 i 121/16) izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na
zahtjev ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“,
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka
Nove godine, svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja).

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem
članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „F DE MAR“, Split, Obala
kneza Branimira 14 A, Split, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak i
123/17). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske
podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. DURESCO d.o.o., Put Supavla 1, Split
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg
hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 300-01/19-01/17
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 7. stavka Pravilnika o
potporama za poticanje kreativne industrije grada Splita u 2019. godini („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 27/19), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju i  raspisivanju Natječaja za dodjelu potpora

kreativnoj industriji grada Splita u 2019. godini

1. Usvaja se tekst i raspisuje se Natječaj za dodjelu potpora kreativnoj industriji grada
Splita u 2019. godini.

2. Natječaj iz točke 1. ovog Zaključka objavit će na službenoj internetskoj stranici Grada
Splita. Obavijest o raspisanom natječaju objavljuje se u dnevnom tisku.

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam
i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2056680*



KLASA: 363-01/19-01/81
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova
na izgradnji stambene zgrade radnog naziva „23“ na Žnjanu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova
na izgradnji stambene zgrade radnog naziva „23“ na Žnjanu

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Damir Ordulj,
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
2. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056704



KLASA: 944-01/19-01/01
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-9
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na nekretninama
u obuhvatu građevinske čestice M-19-2, na predjelu Žnjan
- povlačenje prijedloga

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine povlači Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na
nekretninama u obuhvatu građevinske čestice M-19-2, na predjelu Žnjan kojeg je uputio
Gradskom vijeću Grada Splita dana 8. veljače 2019. godine.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056871



KLASA: 500-01/18-01/116
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-47
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju

osoba s invaliditetom DES za reguliranje radno-pravnog statusa za 1 (jednog/jednu)
radnika/icu zaključivanjem ugovora o radu na određeno vrijeme

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom
DES daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno-pravnog statusa za 1
(jednog/jednu) radnika/icu zaključivanjem ugovora o radu i to:
Logistika:
- koordinator za poslove transporta, ugovor na određeno vrijeme, 1 izvršitelj/ica.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom,

„DES“, 114. brigade broj 14, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2056686*



KLASA: 940-06/19-01/170
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

u Tončićevoj ulici, Teh – gradnji d.o.o. za postavljanje građevinske skele

1. Grad Split daje tvrtki Teh – gradnji d..o.o. na privremeno korištenje javnu površinu u
Tončićevoj ulici, ispred objekta Hrvatskog doma za postavljanje građevinske skele
ukupne površine 135.48 m² sukladno grafičkom prikazu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka, za radove na rekonstrukciji i adaptaciji zgrade Hrvatskog doma investitora
Grad Split.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 11. 03. 2019. do 09. 05. 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. „Teh – gradnja d.o.o. Ksenije Kantoci 3. Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, pročelniku

Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Natali Ribičić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2056690*



KLASA: 940-06/19-01/264
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-7
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

na bedemu Cornaro Udruzi Dioklecijanova legija

1. Grad Split daje Udruzi Dioklecijanova legija sa sjedištem u Splitu, Pojišanska 13, na
privremeno korištenje javnu gradsku površinu na bedemu Cornaro, radi postavljanja 2
kontejnera, streljane tlocrtnih dimenzija 30,0 m x 10,0 m i štandova na površini
tlocrtnih dimenzija 10,0 m x 5,0 m u svrhu održavanja projekta „Živi muzej“. Turistička
zajednica grada Splita dala je potporu, a Odsjek za kulturu preporuku za održavanje
projekta „Živi muzej“ u organizaciji Udruge Dioklecijanova legija.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 01. lipnja do 19. srpnja i od 21. do 31. srpnja 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Udruga Dioklecijanova legija
snositi će odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2056700*



DOSTAVITI:
1. Udruga Dioklecijanova legija, Pojišanska 13, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/12-01/00065
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-263
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o kupnji i prihvaćanju cijene za
novoformiranu čest.zem. 2302/2, pov. 1025 m2, nastalu od
osnovne čest.zem. 2302, Z.U. 8852, K.O. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o kupnji i prihvaćanju cijene za
novoformiranu čest.zem. 2302/2, pov. 1025 m2, nastalu od

osnovne čest.zem. 2302, Z.U. 8852, K.O. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056740



KLASA: 943-01/18-01/06
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-16
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 30. stavaka 4. i 5. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade
(„Narodne novine“ broj 74/14 i 69/17), članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06,
146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o otvaranju izdvojenog računa za osiguranje sredstava radi davanja naknade i

snošenja troškova postupka potpunog izvlaštenja nekretnina u trasi prometnice dijela
Mandićeve ulice (od planirane Ulice Put Kamena do Trenkove ulice)

1. U svrhu osiguranja posebnih sredstva u visini približno potrebnoj za davanje naknade
za izvlaštenu nekretninu, kao i za snošenje svog dijela troškova postupka izvlaštenja
sukladno članku 30. stavku 4. i 5. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade
(„Narodne novine“ broj 74/14 i 69/17), otvara se izdvojeni žiro-račun na kojem su
položena sredstva u iznosu od

16.000,00 kn
(slovima:šesnaesttisuća kuna)

2. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Mariju Gugiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2056710*



KLASA: 940-06/19-01/278
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-5
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Kulturno-umjetničkoj udruzi Flomaster

1. Grad Split daje Kulturno-umjetničkoj udruzi Flomaster sa sjedištem u Splitu,
Rendićeva 31, na privremeno korištenje javne gradske površine:

2. Park Josipa Jurja Strossmayera – Đardin, radi postavljanja na šljunčanom dijelu 8
štandova, šanka, DJ pulta i 2 kemijska WC-a, te za održavanje programa prije i nakon
Povorke ponosa,

3. Park Josipa Jurja Strossmajera – Đardin, Ulicu kralja Tomislava, Marmontovu ulicu,
Ilićev prolaz, Morpurgovu poljanu, Zadarsku ulicu, Ulicu Pavla Šubića, Narodni trg
(ulaz u Staru gradsku vijećnicu radi kratkog zadržavanja i održavanja govora),
Marulićevu ulicu, Trg braće Radića, Obalu hrvatskog narodnog preporoda i Hrvojevu
ulicu radi prolaska i održavanja Povorke ponosa,

4. Matejušku radi postavljanje zastave duginih boja na jarbol.
5. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na

dan 15. lipnja 2019. godine, u vremenu od 08:00 do 23:00 sata.
6. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i

privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

7. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Kulturno-umjetnička udruga
Flimaster snositi će odgovornost i troškove za popravak istih.

8. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2056815*



DOSTAVITI:
1. Kulturno-umjetničkoj udruzi Flomaster, Rendićeva 31, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/17-01/119
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-7
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na zemljištu
označenom kao novoformirana čest.zem. 10024/59 k.o. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na zemljištu
označenom kao novoformirana čest.zem. 10024/59 k.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056892*P/2056892



*P/2056894

KLASA: 947-01/19-01/06
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra
na nekretninama oznake čest.zem. 9970/95 pov. 9 m2 i
čest.zem. 9970/104 pov. 49 m2,obje K.O. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra
na nekretninama oznake čest.zem. 9970/95 pov. 9 m2 i

čest.zem. 9970/104 pov. 49 m2,obje K.O. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/18-01/31
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-14
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 2674/9 pov. 738 m2 k.o. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 2674/9 pov. 738 m2 k.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056721



KLASA: 944-01/18-01/98
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra
na čest.zem. 10074/8 k.o. Split površine 8 m2 u svrhu formiranja
buduće građevinske čestice na predjelu Grad u Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra
na čest.zem. 10074/8 k.o. Split površine 8 m2 u svrhu formiranja

buduće građevinske čestice na predjelu Grad u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056891



KLASA: 947-01/13-01/00026
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-17
Split, 7. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na čest.zem. 10001/4
pov. 32 m2 (katastarske oznake čest.zem. 13649/3) K.O. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na čest.zem. 10001/4
pov. 32 m2 (katastarske oznake čest.zem. 13649/3) K.O. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2056878



KLASA: 363-01/19-01/90
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-7
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 5. Pravilnika o dodjeli
bespovratnih potpora male vrijednosti za radove ugradnje dizala u više etažnim stambenim i
stambeno poslovnim građevinama na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 26/19), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora male vrijednosti za

radove ugradnje dizala u više etažnim stambenim i stambeno – poslovnim
građevinama na području grada Splita

1. Usvaja se tekst Javnog poziva o dodjeli bespovratnih potpora male vrijednosti za
radove ugradnje dizala u više etažnim stambenim i stambeno – poslovnim
građevinama na području grada Splita.

2. Tekst Javnog poziva će se objaviti na službenoj web stranici Grada Splita, a obavijest
o raspisivanju Javnog poziva objavit će se u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“.

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu za realizaciju ovoga Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo i mjesnu samoupravu,

Snježani Vrdoljak, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2056810*



KLASA: 363-01/19-01/93
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-2
Split, 7. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. lipnja 2019. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Radne skupine za izradu prijedloga odluke o mjerama za

sprječavanje i uklanjanje nepropisno odbačenog otpada

I.
Osniva se Radne skupina za odluku o mjerama za sprječavanje i uklanjanje

nepropisno odbačenog otpada (u daljnjem tekstu: Radna skupina).

II.
U Radnu skupinu iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1. Esma Kalemba, voditeljica Odsjeka za redarstvo, predsjednica
2. Damir Babić, voditelj Odsjeka za komunalne poslove, član
3. Mladen Kokan, stručni suradnik - glavni komunalni redar, član.

III.
Zadatak radne skupine je utvrditi relevantne činjenice, organizacijske, financijske i

materijalne kapacitete te u skladu s tim izraditi prijedlog odluke o mjerama za sprječavanje
nepropisnog odbacivanja otpada i mjerama za uklanjanje otpada odbačenog u okoliš na
području Grada Splita u skladu s člankom 36. Zakona o održivom gospodarenju otpadom
(„Narodne novine“ broj 94/13, 71/17 i 14/19).

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima Radne skupine, svima
2. Uredu Grada, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2056830*


